EDITAL GAB N.º 03/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INSTRUTORES DE MÚSICA

ABERTO PELO EDITAL GAB N.º 01/2014. DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS E

CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por meio da Coordenadoria de Cultura,

Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos aprovados e

a respectiva classificação, no processo seletivo simplificado aberto pelo Edital GAB n.º

01/2014, visando a contratação de instrutores de música, por tempo determinado:

a) Instrutor de Música – Guitarra e Violão: 1.º Luiz Eduardo Jung.

b) Instrutor de Música – Piano: 1.º Luis Henrique Brochado.

c) Instrutor de Música – Percussão e Bateria: 1.º Mauricio Alessandro Malaggi.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 20 de março 2014.

CLAITON GONÇALVES

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 20 de março de 2014.

Francis Cesar Dobner Casali

Secretário Municipal de Gestão e Governo